עיננו הרואות, כי לא מצבו הנפשי של הנאשם הביא אותו לביצוע העבירות או היווה גורם משפיע, כי
אם התמכרותו לסמים ורצונו להשיג סמים בכל מחיר, גם במחיר איום על בני משפחתו ופגיעה ברכושם.
וראה בעונש, כזו שתביא להקלה פלילית", לאחריות לסייג "קירבה על לדבר ניתן לא בנסיבות אלה,

לענין זה סעיף 40ט.(א)(5)-(7) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

10. בהתחשב בנסיבות הקשורות בביצוע העבירות, כנזכר לעיל, אני קובע כי מתחם העונש ההולם בגין
יש לראות ודוק: כל אחד מן האישומים נע בין מספר חודשי מאסר בפועל ל-12 חודשי מאסר.
מן אחד בכל וביצע שב הנאשם אמנם נפרדים. אירועים שני לנאשם המיוחסים האישומים בשני
וכפי שלמדנו, ימים, ואולם מדובר באירועים שביניהם מפרידים כחמישה האישומים את אותן העבירות,
המאוחר.